could  well  have  been  given  after  his  death. 

663.  Pont-Audemer,  Hospital  of  S.  GiUes  (1135-54) 

Grant  of  the  church  of  (?)Sturminster  Marshall  (Dorset) 

[Stephanus]'  rex  Angl[orum]-  archiepiscopis  episcopis  abbatibus  comitibus  baronibus 
vicecomitibus  et  omnibus  fidelibus  suis  totius  Anglie  salutem.  Sciatis  me  concessisse  et  con- 
firmasse  martiribus  Christi  infirmis  fratribus  de  Ponte  Audoin(i)  ecclesiam  de  Luissis^  cum 
terris  et  decimis  et  omnibus  rectitudinibus  et  pertinentibus  sicut  \  idelicet  G(aleranus)  comes 
de  Mellent  cui  manerium  iliud  dederam  requisivit.  Hoc  auteni  feci  pro  anima  avuncuH  mei 
regis  H(enrici)  qui  locum  illum  fundari  et  edificari  persuasit,  et  pro  animabus  predecessorum 
meorum  et  pro  salute  mea  et  successorum  meorum  in  regno  Anglie.  Volo  itaque  et  firmiter 
precipio  quod  predicti  fratres  bene  et  quiete  et  libere  et  honorifice  predictam  ecclesiam 
habeant  et  teneant  in  perpetuam  elemosinam.  Et  super  hoc  nullus  eos  deinceps  inde  fatigare 
aut  molestare  presumat. 

1  MS.  H  -  MS.  Anglie  '  Sic  MS.,  misreading  part  o/Esturminstre 

MS.:  Rouen,  Bibl.  Mun.,  *MS  Y.  20,  f.  20  (T)  (Cartulary  of  S.  Gilles). 
Printed:  Delisle-Berger,  Introd.,  p.  119  (in  part);  C.D.F.,  no.  239  (abstract). 
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664.  Pontefract  Priory  (1154,  at  York) 

Grant  ofthe  churches  ofSt.  Sampson  andSt.  Benet  in  York,  at  the  request  of  William 

fitz  Rainer  the  king's  clerk 
S(tephanus)  rex  Angl[orum]  archiepiscopo  Eboracensi  et  capitulo  Sancti  Petri  et  justic(ie) 

et  vic(ecomiti)  et  ministris  et  omnibus  fidelibus  suis  de  Eboraco  et  de  Eboraciscira  salutem. 
Sciatis  me  dedisse  et  concessisse  in  perpetuam  elemosinam  ecclesie  Sancti  Johannis  de 
Pontefracto  et  monachis  in  ea  deo  servientibus  ecclesiam  Sancti  Samsonis  et  ecclesiam  Sancti 
Benedicti  in  civitate  Eboraci  cum  pertinentiis  earum.  Quare  volo  et  precipio  quod  predicta 
ecclesia  Sancti  Johannis  ecclesias  illas  bene  et  in  pace  et  libere  et  quiete  et  honorifice  teneat, 
et  monachi  qui  in  ea  deo  serviunt,  possideant  in  perpetuam  elemosinam,  solutam  et  quietam 
[ab]  omni  seculari  servitio  et  exactione,  sicut  eis  presenti  carta  confirmo  petitione  Willelmi 
filii  Rain(eri)  clerici  mei,  cui  prius  illas  dederam.  T(estibus)  Rob(erto)  ep(iscop)o  Linc- 
(olniensi),  et  Hug(one)  ep(iscopo)  Dunelm(ensi),  et  Eust(achio)  fil(io)  Joh(ann)is,  et  Henr(ic)o 
de  Lascy,  et  Ric(ardo)  de  Luci,  et  Ric(ardo)  de  Canvill(a).  Apud  Ebor(acum).